m duo naui q erat simon
regauit eu atq iducere
piscallu 2 pedes de nauicula
doceret turbas Igit hic de
plu griosa infer noe unde
tu the ploz qm n phayza
ut sebe ut papictes scali
qz q pa stula sut mudi e
leg des ut qfuerat fortia
irrueret p deuote no duo
noua audiendi ut curiosi
ut ipm rephendit ab ip ur tudi
doctna audiendi 2 irruedi
ut quidi m ihesu saluare
oib cupiete oib saluare
2 su pfonad atq irruente
ut audiret im de ment
illuatiuz diridud 2 ab affer
trunoz scatuz 2 ipe stabat
ut ab oibz vidi possi 2 au
du scag stagnu e i scag
genesareth qz int preat
generat auris qz ex al ai
ombz suis auris duis as
gru bat Et 2 mae galilee
sue tiberiadis Et vid du
as naues stares solus scag
stagnu pmo i stagnu scag
litte piscatoez aut simon
petri 2 iacobz 2 ihes dude
rat de naui ad terram
2 lauabat pmo expiscabat
2 plu abat retia sua 2 forte
ena irruibat Attende
aut i duo naui scag cu
opmetibz que erat sc
monis q int preat duo

Diens ad designandū qm
metes nec vltō dī cōdī
enāu rogat cū rōtāq
dus possit mutare impare
ad designandū q nō vltō hē
coacta suavia reducere
pupilla a fra ut parum
elongatā a turib^{ne} facilius
posset audiri et tūte nra
eret ad ipm in nauē si nō
iuxta terram mōneret
Et p dōs tāp mgt dīssū
docuit de regno dī tur
lib^{ne} simplici^{ne} t ad t dō
nō p dōs ul pharīcos de
sua pndē aagfictes q
lusācia et hō de nauicula
ad designandū q cō nau
culā petri que ē cōdī non
inuat dōctna nā et hō
līca et hōre in hōm t hē
ruut ut audiat vltū dī
cō hō cōpctō in grā Et
sū vntes aualēs sū dū
r gūlaī et dōctī dōctōr in
dūi nlt sē ipm sū p dō
aualēs bñ r gūlaī et dōct
dī pmo cōa nūc hōndī
pne p rāctō dīz mtdōnōis
nō et dī nauē ex aualē
gūc vltō p pōllatō dūc
dīfictōis et dīz in ippay
ascendē p fortitō dī p fīc
actōis dīz aut regāe per
rōnabilitate castigationis
dīz a fra elongatā p ab dī
tācōz t rēnōd p dī p gtem

placēt dīuōz p dīz dōct
tur lib^{ne} p rōtā dīz mō dī
Et aut respauit loqui dūc
et sūmōz dūc in altū et
lavate rēa vtrā in cap
tura Et rō dūc sūmōz
dūc ali pceptōr p rōtā
lib^{ne} rātes m^{ne} tēp m^{ne} hō
vltō aut tuo lavabo re
the Et cū hō fecissent
gclūserūt p pōdū mltū
rōpōsām p pōpbat^{ne} aut
rēthe cōz et amuerūt
pōp dī cōpctō in alia nauē
ut rēret et aduuarēt
cōz et vērūt et impleue
rūt abas nauiculas ita
ut pene migerēt Et gī
hū de opatō mltū
dī vntōz p dīz p dī dī
zēbedā vntō et aut
respauit ne tedio affīcēt
audīctēs et ut verbū
abbūatō facēt sup tū
loqui vltō rēte cōne dūc
ad sūmōz tāq ad mag^{ne}
obedīctē que cōne sūc
p fīc dī dūc dūc nauē
in altū et p pōdū et tu
cō alyz lavate rēa cō
plicitā t captū dī pōllō
p dīctū sī cōdī hōm m dī
dūc m dī pōllō t captū dī
sūmōz aut pōllō dūc dūc
in altū sū pōllō alyz dūc
lavate rēa vtrā qz cō p
fīdem p dīctandū oīz